do Contrato e desta Aditamento, e ativo no Banco de Dados do CIEE, a titulo de 

reembolso de despesas administrativas. Assim, com base na quantidade atual de 28 

(vinte e oito) estagiários ativos, fica estimado para o período desta prorrogação o 

Valor Mensal de R$ 1.120,00 (um mil e cento e vinte reais), perfazendo assim, o 

Valor Total Anual estimado de R$ 13.440,00 (treze mil e quatrocentos e quarenta 

reais), podendo variar para mais ou para menos, em conformidade com a 

quantidade existente. 

Cláusula Terceira - Esclareça-se que conforme NEGOCIAÇÃO ocorrida entre 

as partes CONTRATANTES, o valor da contribuição mensal acima estipulado não